umat Islam, terutama setelah jatuhnya Konstantinopel pada tahun 857 H

(1453 M) dan kedatangan Turki Utsmaniyah ke perbatasan Wina. Islam

adalah benteng pertahanan yang mencegah penyebaran agama Kristen.

Keempat, lahirnya orientalisme, terutama di kalangan teolog adalah

keharusan bagi mereka untuk memahami kecerdasan Semit karena

berkaitan dengan Taurat dan Al-kitab.